Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 1

Câmara Municipal de Bicas
ASSESSORIA JURÍDICA

PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600-000
Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO Nº. 06/2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS-MG, representada pela sua Presidente, de acordo com o

princípio da publicidade dos atos administrativos, dá publicidade ao Contrato celebrado

através de Dispensa 05/2016 nos seguintes termos:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS-MG

CONTRATADA: STOQUE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA.

OBJETO: Fornecimento de Peças para a máquina copiadora PHASER 3635 MFP.

VALOR DO CONTRATO: R$ 537,00 (quinhentos e trinta e sete reais)

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 3.3.90.30.00.1.01.031.020.2.0002

Bicas, MG, 04 de maio de 2016.

Júlio César de Sales Pereira

Presidente